— 1 —

上 海 市 长 宁 区 生 态 环 境 局 文 件
长环发〔2025〕6号

关于印发《长宁区减污降碳协同增效重点工作
任务清单 2025 年工作目标》的通知

各相关单位：

根据《上海市减污降碳协同增效实施方案》（沪环函〔2023〕

12号）、《<上海市减污降碳协同增效实施方案〉2025 年工作目标》

（沪环函〔2025〕26号）相关要求，我局制定了《长宁区减污降

碳协同增效重点工作任务清单 2025 年工作目标》，现印发给你们，

请认真推进落实。

附件：长宁区减污降碳协同增效重点工作任务清单及 2025

年工作目标

— 2 —

（此页无正文）

上海市长宁区生态环境局

2025年 4月 24日

长宁区生态环境局办公室 2025年4月25日印发